POWERGOOD
ACE25
ACE60
ACQ100
ACH250
ACF700
ACO100
ACO250
ESAS
ESBS
ESCS
SQBS
SHBS
SFBS
ESB
ESC
STB
SQB
SHB
SFB
MQB
  POWERGOOD产品命名规则
AC/DC 产品命名规则
ACQ100   -   120          S     -     100
050：  5
120：12
150：15
240：24
280：28
360：36
480：48
S：单输出
DC/DC 封装类-S、砖类-S 产品命名规则
SQBS - 024W     120   -    S   -    P   -   B     100
050：  5
120：12
150：15
240：24
280：28
480：48
120：±12
150：±15
S：单输出
    (Dosa脚位)
D：双输出
V：Vicor脚位
024W：9-36
048W：18-75
024：18-36
048：36-75
110：40-160
        (40-180)
300：180-425
P：正逻辑
N：负逻辑
F：平壳
    (不带法兰)
B：蝶壳
    (带法兰)
DC/DC 产品命名规则
SQB  - 018      120    -    S   -    P   -   B       100
033：  3.3
050：  5
120：12
150：15
240：24
280：28
480：48
050：±  5
120：±12
150：±15
240：±24
S：单输出
    (Dosa脚位)
D：双输出
V：Vicor脚位
012：9-18
018：9-36
024：18-36
036：18-75
048：36-75
110：40-160
        (40-180)
300：180-425
028：9-75
054：14-154
P：正逻辑
N：负逻辑
F：平壳
    (不带法兰)
P：一字壳
    (整合散热器)
B：蝶壳
    (带法兰)
系列名称                         输出电压(VDC)              输出路数                     功率(瓦数W)
系列名称          输入电压(VDC)     输出电压(VDC)      输出路数              逻辑               外壳       功率(瓦数W)
系列名称      输入电压(VDC)    输出电压(VDC)       输出路数              逻辑               外壳             功率(瓦数W)
数  A c t i v e  P F C
内含散热器
端子台设计，容易使用
2”X  4”工业标准尺寸 3”X  5”工业标准尺寸
天
封装类-E系列
A  &                    B
(        )
A  &                    B
(        )
天
封装类-S系列
A AA
天
砖类-S产品
天
(平壳)
(带法兰)
(1/8砖-平壳)
(1/4砖-带法兰)
(        )
(1/8砖-平壳)
(1/4砖-带法兰)
(        ) (        )
、
、